8. Ekonomické subjekty se sidlem na uzemi obci podle odvétvi

z toho odvétvi

Celkem sl Zprac. S
Zemédélstvi primyslu Stavebnictvi [ Obchodu

KRAJ CELKEM 94 509 8 240 14 765 10 967 22 867
v tom obce:

ORP BYSTRICE NAD PERNSTEJNEM 3383 479 525 413 800
Blazkov 36 9 1 8 8
Bohuriov 40, 7 8 3 9
Bukov 24 3 4 6 5
Bystfice nad Pernstejnem 1486 88 204 208 456
Bysovec 26| 7 1 2 4
Dale¢in 108 21 18, 13 17
Dolni Rozinka 115 7 16 11 19
Horni Rozinka 16 6 0 2 3
Chlum-Korouhvice 13 6 3 1 0
Korouzné 39 8 6 4 6
Lisek 69 9 12 7 14
Milasin 10, 2 0 1 3
Moravecké Pavlovice 8 5 0 2 0
Nyklovice 24 11 3 1 3
Pise¢né 40, 12 8 3 2
Prosetin 70 13 9 8 17
Radkov 28| 12 6 2 3
Rodkov 17| 7 3 1 1
Rovecné 136 16 38 12 20
Rozsochy 113 29 21 9 24
Rozna 104 12 15 12 26
Sejiek 38 17, 2 3 5
Skorotice 23 4 4 3 5
Strachujov 18 5 2 4 2
Strazek 126 27 24 19 15
Sttitez 19 5 2 2 5
Sulkovec 30 10 6 2 3
St&panov nad Svratkou 104 23] 24 3 23
Ubusinek 21 5 3 3 4
Ujcov 72 8 20| 8 13
Uncin 35 8 6 4 6
Véchnov 47| 6 8 8 12
Velké Janovice 14 8 0 1 3
Velké Tresné 20 - 6 6 3
Véstin 34 7 7 1 8
Vézna 27| 11 0 2 7
Vir 116 8 19 15 32
Zvole 92 32 12 9 12
Zdanice 25| 5 4 4 2
ORP HAVLICKUV BROD 9290 856 1208 1060 2333
Backov 38 16 2 4 5
Bartousov 19 5 1 3 3
Borikov 8 2 0 2 0
Brevnice 18 1 1 - 6
Ceska Béla 178 32 23] 23 34
Dlouha Ves 49 10 11 7 7




Dolni Krupa
Goléuv Jenikov
Habry
Havlickova Borova
Havliéktv Brod
Heralec

Horni Krupa
Hurtova Lhota
Chrtni¢

Kamen

Knyk

Kochanov
Kojetin

Krasna Hora
Kratka Ves
Kvétinov

Kyjov

LeSkovice

Lipa

Lipnice nad Sazavou
Lugice
Michalovice
Modlikov

Nova Ves u Lestiny
Okrouhlice
Okrouhli¢ka
OleSenka
Olesna
Podmoky
Pohled
Pribyslav
Radostin
Rozsochatec
Rybni¢ek
Skorkov

Skryje

Skuhrov
Slavni¢

St¥ibrné Hory
Slapanov

Stoky

Tis

Uhofrilka

Usobi

Vesely Zdar
Véz

Vysoka
Zvéstovice
Zdirec

Zizkovo Pole
ORP HUMPOLEC
Budikov

Bystra

Cejov
Hojanovice
Horni Rapotice

59
450
208
152

4869
161

81
32
25
58
51
24
24
86
24
37,
14
11
164
137,
99
22
28
19
206
25
27,
52
15
109
633
31
55
13
17
22
44
12
33
119
258
42
13
128
73
122
18
10
34
34
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48
14
83
11
26
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Hofice
Humpolec
JezZov

Jifice

Kalisté

Kejzlice
Koberovice
Komorovice
Mladé BFisté
Mysletin

Pist

Prose¢

Regice

Sedlice
Senozaty

Staré Bristé
Syrov
Vojslavice
Vystrkov

Zeliv

ORP CHOTEBOR
Bezdékov
Borek

Cachotin
Cetkovice
Dolni Sokolovec
Hefmanice
Chotébor
Jefisno

Jilem

Jitkov

Kloko&ov
Kraborovice
Krucemburk
Lany

Libice nad Doubravou
Male¢

Nejepin

Nova Ves u Chotébore
Oudoleni
Podmoklany
Rusinov
Sedletin
Slavétin
Slavikov
Sloupno
Sobiriov
Uhelna Pfibram
Vepftikov
Vilémov

Viska

Zdirec nad Doubravou
ORP JIHLAVA
Arnolec
Batelov

Bily Kadmen

38
2288
14
130
56
68

21
39

33
28

17

16

40
28
131
10

24

55
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40

18
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25
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1907
54
20
36
23
14

228
12
147
112
18
97,
42
18
31
17
14
44
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Bitov€ice
BorSov
Brtnice
Brtnicka
Brzkov

Cejle
Cerekvictka-Rosice
Cizov

Dlouha Brtnice
Dobronin
Dobroutov
Dolni Cerekev
Dudin
Dusejov
Dvorce
Hladov
Hodice
Hojkov

Horni Dubenky
Hrutov
Hubenov
Hybralec
Jamné

Jersin
Jezdovice
Jezena
Jihlava
Jihlavka
Kalhov
Kalisté
Kamenice
Kamenna
Knézice
Kostelec
Kozlov

Luka nad Jihlavou
Maly Beranov
Mésin

Milicov
MiroSov
Nadéjov
Opatov

Otin
Panenska Rozsicka
Pavlov
Plandry
Polna

Puklice
Rancifov
Rantifov
Rohozna
RaGzena
Rybné
Smréna

Staj

Stonafov

42
23
548
29
31
72
22
54
48
258
41
172
23
76
21
22
120
20
99

29
79
67,
31
40
13

10 620
39
14
22

239
34
214
128
68
391
100
45
16
19
22
36
10
18
62
39
810
92
42
78
40
38
18
45
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Stfitez

Sucha

Simanov
Svabov

Trest’

Trestice

Usti

Velky Beranov
Vétrny Jenikov
Véznice
Véznice
Véznicka
Vilanec
Vyskytna nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Zaborna

Zbilidy

Zbinohy

Zhot

Zdirec

ORP MORAVSKE BUDEJOVICE

Babice
Backovice
Blatnice
Bohusice
Budkov
Cidlina
Castohostice
Dédice
DeSov

Dolni Lazany
Domamil
Hornice
Chotébudice
Jakubov u Mor.Budéjovic
Jemnice
Jiratice
Kdousov
Kojatice
Komarovice
Kostniky

Laz

Lesna
Lesonice
Lhotice
Litohof
Lomy
Lovcovice
Lukov
Martinkov
Menhartice
Mezificko
Mladoriovice
Moravské Budéjovice
NimpSov
Nové Syrovice

53
40
24

933
13
33

266
121
52
18
17
56
136
52
41
22
21
56
59

4096
34
22
38
22
57,
13
31
23
68
20
46
14
33
79

814
11
17
26
17
27,
30

87,
22
68
40
10
60
41
34
24
64
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Oponesice

Palovice

Police

Racovice

Radkovice u Budce
Radotice

Slavikovice

Stépkov

Trebelovice

Vicenice

Zvérkovice

Zeletava

ORP NAMEST NAD OSLAVOU
Breznik

Cikov

Hartvikovice

Hluboké

Jasenice

JinoSov

Kladeruby nad Oslavou
Kralice nad Oslavou
Kramolin

Krokogin

Kuroslepy

Lesni Jakubov
Lhanice

Mohelno

Naloucany

Namést’' nad Oslavou
Ocmanice

Okarec

Popuvky

Pucov

Rapotice

Sedlec

Studenec

Sudice

Tresov

Vicenice u Nam.n.Oslavou
Zahradka

ORP NOVE MESTO NA MORAVE
Bobrova

Bobrlivka

Borovnice

Darikovice

Dlouhé

Fry$ava pod Zakovou horou
Javorek

Jimramov

Kadov

Krasné

Kfidla

KFizanky

Kuklik

Lisna

MiroSov

19
28
68

38
17
23
15
82
34
26

237
2334
131
41
94
35
28
45
33
165
23
24
45
12
27,
249
14
913
53
24
11
29
73
44
74
45
18
49
35
3302
150
47
25
21
53
65
27,
216
25
12
41
52
29
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Nova Ves u N.M.na Moravé
Nové Mésto na Moravé
Novy Jimramov
Podoli

Racice

RadeSin
Radesinska Svratka
Radnovice

Regice

Snézné

Spélkov

Tfi Studné

Vécov

Vlachovice

Zubfi

ORP PACOV
Bratfice

Bufenice

Cetoraz
Caslavsko

Dobra Voda u Pacova
Dal

ES

Kamen

Lesna

Lukavec

Mezilesi

Obratan

Pacov

Posna

Salac¢ova Lhota
Samsin

Téchobuz
Utéchovice pod Strazigtém
Velka Chyska
Vézna

Vyklantice

Vysoké Lhota
Zhotec

Zlatenka

ORP PELHRIMOV
Arnestovice
Bacovice

Béla

Bohdalin

Bofretice

Bofretin

BozZejov

Castrov

Celistna

Cernov

Cernovice
Cervena Retice
Cizkov

Dehtare

Dobra Voda

60
1829
12
13

16
78
88
59
137

36
93
20
59
1879
32
39
55
12
19

14
65
17

180
19
152

1000
30
26
26
17
10
64
19
30

24
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62
16
27
388
197
25
21
48

11
78

14
20
16
15

21

12
175

~N_O O

-
DO DN D

15

44

= N N oo b

(62 0SB e ]

90

N D o N O g o = N abd

w w
dD_O W

1"
245

1"
13

18

21

-
o N

299

O OO N O = N O O

w
o

-
© N

184

o 0o b b O O O N W

1423

DN N O =

-
W g o =

214

N N = N NN

-
N

-
N o -
H O = W

= N N = W = N W

1235

N N O = NN

433

w N -
2N O DA IINN- o NN

265

WA =2 WWwWONW OO s

N
w
o
S

W =2 W o o -



Dubovice
Hojovice

Horni Cerekev
Horni Ves
Hofepnik
Chystovice
Chysna
Jankov
Kamenice nad Lipou
Kojcice
KoSetice
Krasikovice
Kre¢

Krelovice
Kresin
Leskovice
Lhota-Vlasenice
Libkova Voda
Lidmarn
Litohost
Martinice u On$ova
Mezna

Mnich

Morave¢

Nova Bukova
Nova Cerekev
Novy Rychnov
Olesna
Ondrejov
Onsov

Pavlov
Pelhfimov
Pocéatky
Polesi

Prose€ pod Kfemesnikem
Putimov
Rodinov
Rovna
Rynarec
Stojcin

Sttitez

StriteZ pod Kiremesnikem
Svépravice
Témice
Ustrasin
Utéchovice
Utéchovicky
Veelnicka
Velky Rybnik
Vesela

Vokov
Vyskytna
Zachotin
ZajiCkov

Zirov
Zirovnice

13
16
399
58
112

18

847
46
117,
28
40
40
25
13
17
53
41
16
10
15
83
39
22
262
209
99
30
43
20
3 685
493
20
23
51
39
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15
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ORP SVETLA NAD SAZAVOU
Béla

Bojiste

Cihost

Dolni Mésto
Druhanov
Hnévkovice
Horni Paseka
Hradec
Chfenovice
Jedla

Kamenna Lhota
Kouty

Kozlov

Kozli

Kunemil

Kynice

Lede¢ nad Sazavou
Lestina u Svétlé
Maléin

Nova Ves u Svétlé
Ostrov

Ovesna Lhota
Pavlov

Pohled
Prosicka
PFiseka
Sazavka
Sluzatky

Svétla nad Sazavou
TrpiSovice
Vilémovice
Vikanov

ORP TELC
Bohuslavice
Borovna

Cerni¢

Dolni Vilime¢
Doupé

Dyjice

Horni Myslova
Hostétice
Jindfichovice
Klatovec
Kninice
Kostelni Myslova
Krahul€&i
Krasonice
Lhotka
Markvartice
Mrakotin
Mysletice
MysliboF
Nevcehle

Nova Rige
Olsany

3812
26
38
69

127
26
80,
15
44
15
14
49
39
20

118
17
28

1250

120
34
56
22
42
15
12
23
54
59
32

1293
32
34
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21
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26
44
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19
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Olsi

Orechov
Panské Dubenky
Radkov

Rozse¢

Rasna

Ridelov
Sedlatice
Sedlejov

Stara Rige
Strachoriovice
Svojkovice

Telé

Urbanov

Vanov

Vanuvek
Vapovice
Volevc€ice
Vystréenovice
Zadni Vydri
Zderikov
Zvolenovice
Zatec

ORP TREBIC
Bacice

Benetice
Biskupice-Pulkov
Bochovice
Bransouze
BudiSov
Caslavice
Cechodovice
Cechtin
Cervena Lhota
Cihalin

Cichov

Cimér

DalesSice

Dolni Vilémovice
Dukovany
Heraltice

Hodov

Horni Hefmanice
Horni Smréné
Horni Ujezd
Horni Vilémovice
Hrotovice
Hroznatin
Hvézdonovice
Chlistov

Chlum
Jaromérice nad Rokytnou
Kamenna
Klu€ov

Kojatin

Kojetice

10
11
16
38
34
42
10
11
44
99
13
17

1125
25
11
11

12
27

11
14
10
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35
37,
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30
39
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43
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Konésin
Kouty
Kozlany
KozZichovice
Krahulov
Krhov
Leslnky
Lipnik
Litovany
Loukovice
Markvartice
Mastnik
Mikulovice
Myslibofice
Naramec
Nova Ves
Novy TeleCkov
Odunec
Okfesice
Okrisky
Opatov
Ostasov
Petrovice
Petriivky
Pokojovice
Pozdatin
Pfeckov
PFedin
PreSovice
Pfibyslavice
PFistpo
Pysel
Racice
Radkovice u Hrotovic
Radonin
RadoSov
Rohy
Rokytnice nad Rokytnou
Rouchovany
Rudikov
Rimov
Slavétice
Slavi¢ky
Smrk
Stafe¢
StropesSin
StFitez
Studnice
Svatoslav
Sebkovice
Stéméchy
Trnava
Trebenice
Trebi¢
Valdikov
Vale¢

88
59
27,
51
37,
28
15
64
30
33
61
41
38

111
56
40
15
16
30

335

142
20
58
19
17
38
14

107,
25

104
43
68
13
57,
12
23
26
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208

110

112
37,
21
45

288
16
94
14
47
81
44

124
78
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21
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Vladislav
VI€atin

Vycapy
Zarubice
ZaSovice

ORP VELKE MEZIRICi
Baliny

Blizkov

Bory

Brezejc

Brezi

Brezské

Cemna

Dobra Voda
Dolni Hefmanice
Dolni Libochova
Hefmanov
Horni Libochova
Horni Radslavice
Chlumek
Jablorov

Jivovi

Kadolec

Kozlov
Kfizanov

Krovi
Kundratice
Lavicky
Martinice

Méfin

Mezificko
MileSin
Moravec

Netin

Nova Ves

Nové Sady
Orechov
Oslavice
Oslavicka
Osova Bityska
Osové

Otin

Pavlinov
Petrave¢
Pikarec
Radenice
Radnoves
Rousmeérov
Rozse¢

Ruda

Sklené nad Oslavou
Skfinarov
Stranecka Zhot
Sviny

Tasov

Uhfinov

215
12
138
19
19
6 341
25
46
88
25
34
20
47
43
106
31
32
36
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22
65
42
28
31
378
93
40
68
51
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17
17
82
69
29
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35
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Velka Bites
Viden
Vidonin
Vikov

Zablati

Zadni Zhorec

ORP ZDAR NAD SAZAVOU

Bohdalec
Bohdalov

Bfezi nad Oslavou
Buded

Cikh3j

Hamry nad Sazavou
Heralec

HodiSkov
Chlumétin

Jamy

Karlov

Knézeves

Kotlasy
Krasnéves

Kyjov

Lhotka

Maléa Losenice
Matéjov

Nizkov

Nové Dvory

Nové Veseli
Obyctov

Ostrov nad Oslavou
Pavlov

Pocitky

Podésin

Pokojov

Polni¢ka

Racin

Radostin
Radostin nad Oslavou
Rosicka

Rudolec

Sazava

Sazomin

Sirakov

Sklené

Svétnov

Svratka
Skrdlovice

Ujezd

Vatin

Velka Losenice
Veprova

Vojniv Méstec
Vysoké

Znétinek

Zd'ar nad Sazavou
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